ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1302/2023 2 ..........................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEXTA * 24 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO V * Nº 436
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1302/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1302/2023

Processo Administrativo nº 124/2022; REF.: Pregão Eletrônico nº
015/2022,  Ata  de  Registro  de  Preço  nº  024/2022   OBJETO:
fornecimento de moveis e eletrodomésticos; AMPARO LEGAL: Lei nº
10.520/02, Decreto nº 10.024/19 e disposições da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores - VALOR GLOBAL R$ 5.941,26 (Cinco mil,
novecentos quarenta e um reais,  vinte e seis centavos) VIGÊNCIA:
13/02/2023 a 31/12/2023; DOTAÇÃO: 020208 FUNDO MUNICIPAL DE
ASSIST. SOCIAL 08.244.0027.2148.0000 Manutenção das Atividades do
FMAS 08.243.0026.2147.0000 Manutenção das Atividades do Programa

Primeira Infância 08.244.0034.2103.0000 Manutenção e Funcionamento
do  IGDBF  08.244.0025.2096.0000  Manutenção  das  Atividades  dos
Serviços  Proteção  Social  4.4.90.52.00  –  Equipamentos  E  Material
Permanente;  CONTRATADA:  S.  R.  F.  SANTOS  inscrito(a)   CNPJ:
19.681.524/0001-13;  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de
Assistência Social SIGNATÁRIOS: Srª. Shenia Figueiredo Marques CPF
n° 661.593.263-68, pela contratada e Gilmara Kilma da Silva Miranda.
Secretária  Municipal  de  Assistência  Social  pela  contratante.  Duque
Bacelar  –  MA  13  de  fevereiro  de  2023.Adv.  Sandra  Maria  da
Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: a2631bca57179445d184327e38c5fe15

DUQUE BACELAR, SEXTA * 24 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO V * Nº 436
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, SEXTA * 24 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO V * Nº 436
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2023-02-24T05:00:07-0300